УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИВАНОВА

ПРИКАЗ

от___12.03.2012___________

№ 120__________
Об утверждении списка номинаций и состава конкурсной комиссии

на присуждение муниципальной  премии в области образования «Престиж» в 2012 году

В рамках реализации долгосрочной целевой программы «Развитие муниципальной системы образования города Иванова в 2010 -2012 гг.», утвержденной Постановлением Администрации города Иванова от 15.10.2009 № 749,  в соответствии с Положением о городской премии в области образования «Престиж», утвержденным приказом управления образования администрации города Иванова от 31.01.2007 № 47, с целью формирования позитивного отношения общества к муниципальной системе образования города Иванова и поддержки лучших педагогов и лучших образовательных учреждений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список номинаций и критерии оценки материалов на присуждение муниципальной премии в области образования «Престиж» в 2012 году (Приложение № 1).

2. Утвердить список конкурсной комиссии на присуждение муниципальной  премии в области образования «Престиж» в 2012 году (Приложение № 2).
3. Контроль  за организацией конкурса на присвоение муниципальной премии в области образования «Престиж» оставляю за собой.
Начальник управления

         Е.А. Юферова

Н.И. Басова
32-52-07